Tòa Giám Mục Đà Nẵng, ngày 25 tháng Chạp năm Kỷ Hợi

**Kính gửi: Quý Linh mục, Tu sĩ, Chứng sinh
Quý Chức việc và Cộng đoàn Dân Chúa Giáo phận Đà Nẵng**

Quý Cha và anh chị em trong gia đình Giáo phận thân mến,

Trong niềm vui chào đón Tết nguyên đán Canh Tý 2020, xin kính gửi lời chúc mừng năm mới đến Đức Cha đáng kính Phaolô Tịnh Nguyễn Bình Tĩnh, quý Cha, quý Tu sĩ, Chứng sinh, quý Ông bà cao niên, quý Chức việc và toàn thể cộng đoàn Dân Chúa trong Giáo phận cũng như anh chị em đồng hương Giáo phận Đà Nẵng tại hải ngoại.